
 
 

UCHWAŁA NR LI/416/2023 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Garwolin 
Rada Gminy Garwolin uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Budy Uśniackie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 2. W statucie sołectwa Czyszkówek, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 3. W statucie sołectwa Ewelin, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10718



§ 4. W statucie sołectwa Górki, stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 5. W statucie sołectwa Izdebnik, stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 6. W statucie sołectwa Jagodne, stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 7. W statucie sołectwa Krystyna, stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 8. W statucie sołectwa Miętne, stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10718



§ 9. W statucie sołectwa Niecieplin, stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 10. W statucie sołectwa Nowy Puznów, stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 11. W statucie sołectwa Stary Puznów, stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 12. W statucie sołectwa Lucin – Natalia, stanowiącym załącznik nr 12 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 13. W statucie sołectwa Rębków, stanowiącym załącznik nr 13 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10718



§ 14. W statucie sołectwa Parcele Rębków, stanowiącym załącznik nr 14 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 15. W statucie sołectwa Ruda Talubska, stanowiącym załącznik nr 15 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 16. W statucie sołectwa Stoczek, stanowiącym załącznik nr 16 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 17. W statucie sołectwa Sulbiny, stanowiącym załącznik nr 17 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 18. W statucie sołectwa Stara Huta, stanowiącym załącznik nr 18 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10718



§ 19. W statucie sołectwa Sławiny, stanowiącym załącznik nr 19 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 20. W statucie sołectwa Taluba – Feliksin, stanowiącym załącznik nr 20 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 21. W statucie sołectwa Unin-Kolonia, stanowiącym załącznik nr 21 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 22. W statucie sołectwa Uśniaki, stanowiącym załącznik nr 22 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 23. W statucie sołectwa Wilkowyja, stanowiącym załącznik nr 23 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10718



§ 24. W statucie sołectwa Wola Rębkowska, stanowiącym załącznik nr 24 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 25. W statucie sołectwa Wola Władysławowska, stanowiącym załącznik nr 25 do uchwały Nr VI/32/2007 
Rady Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 26. W statucie sołectwa Władysławów, stanowiącym załącznik nr 26 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady 
Gminy Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 27. W statucie sołectwa Zakącie, stanowiącym załącznik nr 27 do uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 178 poz. 4927) zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 Rady Gminy Garwolin z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Garwolin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
31 grudnia 2018 r., Poz. 13315) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 28. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
 

Bernard Makulec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10718


	UCHWAŁA NR LI/416/2023 RADY GMINY GARWOLIN z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 7
	zm. § 7 w § 7
	ust. 2 w § 7 zm. § 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	§ 22
	§ 23
	§ 24
	§ 25
	§ 26
	§ 27
	§ 28
	§ 29


		2023-09-27T08:51:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




